2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國104年10月29日

發文字號：府衛保字第1040211586A號

正本：台灣基督長老教會宮下教會、天主教豐濱聖母升天堂

副本：本縣衛生局、本府行政暨研考處(先發文刊登公報)

主旨：公告轄內2處場域為禁菸場所，自104年11月1日起禁止吸菸，請查照。

說明：

一、依據菸害防制法第16條第1項第4款規定辦理。

二、公告禁菸場所如下：

（一）台灣基督長老教會宮下教會

（二）天主教豐濱聖母升天堂

三、104年11月1日起，於前述場域吸菸者，將依菸害防制法第31條第1項規定，處新臺幣2,000元至10,000元罰鍰。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管局長判發】